
317.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Заклучок за утврдување на 

Нацрт-Буџет 
на Општина Велес за 2022 година

Се објавува Заклучокот за утврдување на 
Нацрт-Буџет на Општина Велес за 2022 година, 
што Советот на Општина Велес го донесе на 
седницата одржана на 16.12.2021 година.

Број 08-4827/1 �
17.12.2021 година 
Велес � � � � � �
� �          

Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев  с.р

Врз основа на член 36, став 1, точка 2 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 45, став 1 од Статутот на 
Општина Велес („Сл. гласник на Општина Велес“ 
12/06, 03/09, 18/10,15/14,15/18,06/19 и 08/21), 

Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 16.12.2021 година донесе

З А К Л У Ч О К
за утврдување на Нацрт-Буџет 

на Општина Велес за 2022 година

1.Советот на Општина Велес го утврди 
Нацрт-Буџетот на Општина Велес за 2022 година.

�

� 2.Овој Заклучок влегува во сила 
наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Велес“.

Број 25-4804/2
16.12.2021 година
Велес

                                                                                         
 Петседател

на Советот на Општина Велес
                                             ����     Зоран Љутков 

с.р

Бр.318

 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 

08/21),
Градоначалникот на Општина Велес 

донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Одлука за избор на 

талентирани ученици и студенти кои 
добиваат стипендија за учебната 2021/2022 

година

Се објавува Одлуката за избор на 
талентирани ученици и студенти кои добиваат 
стипендија за учебната 2021/2022 година, што 
Советот на Општина Велес ја донесе на 
седницата одржана на 16.12.2021 година.

Број 08-4827/2�
17.12.2021 година 

Велес � � � � � �
� �          

Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев с.р

 

СЛУЖБЕН�ГЛАСНИК  НА 
ОПШТИНА ВЕЛЕС

Службен гласник на Општина Велес

Излегува по потреба

www.veles.gov.mk

Број 20 година �LVII

17 Декември   2021 година 

opve@veles.gov.mk



17  декември     2021          Службен гласник на Општина Велес_                       Бр.20 стр. 1155

Врз основа на член 45, став 1 од Статутот 
на Општина Велес („Сл.гласник на Општина 
Велес“ бр. 12/06, 03/09, 18/10 , 15/14, 15/18, 06/19 
и 08/21), а согласно член 11, од Деловникот  за 
работа на Комисијата за стипендирање на 
талентирани ученици и студенти на Советот на 
Општина Велес („Сл.гласник на Општина Велес“ 
бр. 11/11) и член 11 од Правилникот за условите, 
критериумите и начинот на доделување на 
стипендии на талентирани ученици и студенти во 
Општина Велес  („Сл.гласник на Општина Велес“ 
20/18)  и  Годишна програма за работа на 
Комисијата за стипендирање на  талентирани 
ученици и студенти на Советот на Општина Велес 
за 2021/2022 година бр. 25-4515/2 

Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 16.12.2021 година, донесе

О Д Л У К А
за избор на талентирани ученици и студенти 

кои добиваат стипендија за учебната 
2021/2022 година

Член 1
Со оваа  Одлук а  се  врши избор  на 

талентирани ученици и студенти кои добиваат 
стипендија за учебната 2021/2022 година, 
с о г л а с н о  П р а в и л н и к о т  з а  у с л о в и т е , 
критериумите и начинот на доделување на 
стипендии на талентирани ученици и студенти во 
Општина Велес на Комисијата за стипендирање 
на талентирани ученици и студенти на Советот 
на Општина Велес.

1.За ученици стипендијанти за учебната 
2021/2022 година се избираат:

Реден 
бр. 

Ученици 

1. Ребека Манева 
2. Деспина Миланова 
3. Георгина Ртоска 
4. Јани Штерјов 
5. Ана Гајдова 

6. Вероника Гијовска 
7. Ружица Костова 
8. Анѓела Драган 
9. Ивона Богдановска 
10. Ели Панова 

 

2.За студенти стипендијанти за учебната 2021/2022 година се избираат :

Реден 
бр. 

Студенти 

1. Љубенка Ордева 
2. Бојана Кацарова 
3. Сандра Ташковска 
4. Виктор Игнов 
5. Цветанка Ацева 

6. Изабела Апцева 
7. Ана Трајчева 
8. Орданче Рибарски 
9. Марија Мијакова 

 



17  декември     2021          Службен гласник на Општина Велес_                       Бр.20 стр. 1156

Член 2

Висината на стипендијата за тален-
тираните ученици од член 1 на оваа Одлука 
изнесува 1.500,00 денари месечно, 9 (девет) 
месеци во текот на учебната 2021/2022 година.
� Висината на стипендијата за тален-
тираните студенти од член 1 на оваа Одлука 
изнесува 2.000,00 денари месечно, 9 (девет) 
месеци во текот на учебната 2021/2022 година.

Член 3
Средствата за оваа намена ќе бидат 

исплатени од Буџетот на Општина Велес,  и 
истите ќе се исплатат на два дела и тоа првиот 
дел во оваа учебна година, а вториот дел во 
наредната учебна година.

Член 4
Стипендијата ќе биде исплатена на 

посебна трансакциона сметка на секој корисник 
на стипендија, по потпишувањето на договорот.

Член 5
�  Се задолжува Градоначалникот на 
Општина Велес со секој од стипендијантите да  
с к лу ч и  по с ебе н  до го во р  во  к о ј  ќе  б идат 
регулирани начинот на исплата на стипендијата 
к а к о  и  д р у г и т е  п р а в а  и  о б в р с к и  ш т о 
стипендијантите ги имаат кон Комисијата за 
стипендирање на талентирани ученици и 
студенти на Советот на Општина Велес

Член 6
� Наративниот извештај на Комисијата за 
стипендирање на талентирани ученици и 
студенти на Советот на Општина Велес, согласно 
спроведениот Конкурс е составен дел на оваа 
Одлука.

� � � � � �   

Член 7
� Оваа Одлука  влегува во сила наредниот 
ден од денот на објавувањето, во „Службен 
гласник на Општина Велес“

Број 25-4804/3
16.12.2021 година
Велес

                                                                                          
Петседател

на Советот на Општина Велес
  � � � � Зоран Љутков с.р

Бр.319
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Одлука за изменување и 

дополнување на Одлуката за утврдување на 
приоритетен проект „Изградба на 

водоснабдителен систем за населено место 
Сопот“ во рамките на Вториот проект за 

подобрување на општинските услуги-МСИП 
2, финансиран со под-заем од 

Меѓународната банка за обнова и развој 
(Светска Банка)

Се објавува Одлуката за изменување и 
дополнување на Одлуката за утврдување на 
п р и о р и т е т е н  п р о е к т  „ И з г р а д б а  н а 
водоснабдителен систем за населено место 
Сопот “  во  рамките  на  Вториот  проект  за 
подобрување на општинските услуги-МСИП 2, 
финансиран со под-заем од Меѓународната 
банка за обнова и развој (Светска Банка), што 
Советот  на  Општина  Велес  ја  донесе  на 
седницата одржана на 16.12.2021 година.

Број 08-4827/3� � � � � �
17.12.2021 година � � �            � �
Велес � � � � � � � �          

Градоначалникна 
Општина Велес

Марко Колев с.р

 Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на 

РМ“ бр. 5/02)  и  член 45, став 1 од Статутот на 

Општина Велес („Сл.гласник на Општина Велес“ 

бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/09 и 08/21), 
� Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на ден 16.12.2021 година, донесе

ОДЛУКА
за изменување и дополнување на Одлуката 

за утврдување на приоритетен проект 
„Изградба на водоснабдителен систем за 

населено место Сопот“ во рамките на 
Вториот проект за подобрување на 

општинските услуги-МСИП 2, финансиран со 
под-заем од Меѓународната банка за обнова 

и развој (Светска Банка) 



Член  1
В о  О д л у к а т а  з а  у т в р д у в а њ е  н а 

приоритетен  проек т  „Из градба  на  водо -
снабдителен систем за населено место Сопот“ во 
рамките на Вториот проект за подобрување на 
општинските услуги-МСИП 2, финансиран со 
под-заем од Меѓународната банка за обнова и 
развој (Светска Банка) (“Службен гласник на 
Општина Велес” бр.18/21), се врши измена во  
насловот на Одлуката и гласи:

“ ОДЛУКА за користење на грант средства 
од   Вт о р и от  п р о е к т  з а  п од о б р у в а њ е  н а 
општинските услуги  (МSIP2), финансиран со 
заем од Меѓународната банка за обнова и развој 
(Светска Банка)“.

Член 2
 � Понатаму се бршие и менува текстот во 
член 1 од Одлуката и гласи:
� “Општина Велес утврдува приоритет за 
а п л и к а ц и ј а  н а  п р о е к т о т  „ И з г р а д б а  н а 
водоснабдителен систем за населено место 
Сопот“ за намера за користење на грант средства 
во износ од 12,420,842 денари добиени како 
грант за успешно реализиран под-проект преку 
Вториот проект за подобрување на општинските 
услуги   (МSIP2) ,  финансиран со  заем од 
Меѓународната банка за обнова и развој (Светска 
Банка).

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во  „Службен 
гласник на Општина Велес“. 

Број 25-4804/4
16.12.2021 година
Велес

                                                                                          
Петседател

на Советот на Општина Велес
� � � � Зоран Љутков с.р

Бр.320

 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 

08/21),
Градоначалникот на Општина Велес 

донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Одлука за усвојување 

Стратегија за Локален економски развој на 
Општина Велес  2021-2025 година

Се објавува Одлуката за усвојување 
Стратегија за Локален економски развој на 
Општина Велес  2021-2025 година, што Советот 
на Општина Велес ја донесе на седницата 
одржана на 16.12.2021 година.

Број 08-4827/4� � � � � �                    
17.12.2021 година � � �            � �                 
Велес �

Градоначалник
на Општина Велес

Марко Колев

 Врз основа на член 36,  22 точка 3и член 
став 1,  точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02), а 
согласно Правилникот за методологија за 
и з р а б о т к а  н а  п л а н с к и т е  д о к у м е н т и  з а 
регионален развој ,  донесен од страна на 
Министерството за локална самоуправа („Сл. 
весник на РМ“ бр. 102/2009 год.) и член 45, став 1 
од Статутот на Општина Велес („Службен 
гласник на Општина Велес“ бр. 12/06, 3/09, 18/10, 
15/14, 15/18,06/19 и 08/21), а по предлог на 
Градоначалникот
� Советот на Општина Велес, на седницата 
одржана на 16.12.2021 година, донесе

О Д Л У К А
за усвојување Стратегија за  Локален 

економски развој на Општина Велес 2021-
2025 година

Член 1
Со оваа Одлука се усвојува Стратегија за 

Локален економски развој на Општина Велес 
2021-2025 год.

17  декември     2021          Службен гласник на Општина Велес_                       Бр.20 стр. 1157



Член 2
Стратегијата ja опфаќа општата цел: 

Подготовка апликација  и реализација на ,  
проекти и активности кои се насочени кон 
континуиран економски развој и подобрување на 
условите на живот за сите граѓани во градот и 
населените места и развој на економија базирана 
на еколошки прифатливи „зелени решенија“ и 
економија базирана на развој на дигитални 
ус л у г и  и  и н ф о р м ат и ч к о - к о м у н и к а ц и с к а 
технологија. 

Член 3
Стратегијата се носи со важност од 5 

години и со неа се согледува моменталната 
сосотјба во општината (профилот кој е составен 
дел од секоја стратегија) како и стратешките 
определби на идниот 5 годишен развој  на 
оптината.

Стратегијата се предлага до Советот на 
Општина Велес за усвојување.

Член 4
Постапката за  спроведувањето на 

Стратегијата ќе биде во надлежност на Општина 
Велес (Одделение за евроинтеграции и локален 
економски разво ј )  во  соработка со други 
институции.

Член 5
Извори на финансирање за реализација 

на Стратегијата е: Буџет на Општина Велес.

Член 6
� Оваа Одлука влегува во сила наредниот 
ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Велес“.
� � � � � � � �  
Број 25-4804/5
16.12.2021 година
Велес

                                                                                          
Петседател

на Советот на Општина Велес
 Зоран Љутков с.р

17  декември     2021          Службен гласник на Општина Велес_                       Бр.20 стр. 1158



17  декември     2021          Службен гласник на Општина Велес_                       Бр.20 стр. 1159



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1160



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1161



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1162



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1163



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1164



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1165



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1166



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1167



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1168



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1169



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1170



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1171



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1172



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1173



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1174



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1175



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1176



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1177



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1178



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1179



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1180



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1181



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1182



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1183



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1184



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1185



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1186



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1187



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1188



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1189



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1190



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1191



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1192



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1193



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1194



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1195



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1196



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1197



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1198



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1199



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1200



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1201



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1202



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1203



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1204



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1205



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1206



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1207



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1208



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1209



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1210



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1211



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1212



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1213



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1214



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1215



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1216



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1217



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1218



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1219



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1220



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1221



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1222



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1223



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1224



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1225



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1226



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1227



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1228



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1229



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1230



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1231



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1232



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1233



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1234



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1235



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1236



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1237



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1238



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1239



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1240



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1241



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1242



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1243



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1244



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1245



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1246



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1247



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1248



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1249



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1250



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1251



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1252



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1253



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1254



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1255



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1256



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1257



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1258



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1259



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1260



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1261



17  декември     2021                Службен гласник на Општина Велес_                            Бр.20 стр. 1262



17  декември     2021                                Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                              Бр.20 стр. 1263



17  декември     2021                                Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                              Бр.20 стр. 1264



17  декември     2021                                Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                              Бр.20 стр. 1265



17  декември     2021                                Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                              Бр.20 стр. 1266



17  декември     2021                                Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                              Бр.20 стр. 1267



17  декември     2021                                Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                              Бр.20 стр. 1268



17  декември     2021                                Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                              Бр.20 стр. 1269



17  декември     2021                                Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                              Бр.20 стр. 1270



17  декември     2021                                Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                              Бр.20 стр. 1271



17  декември     2021                                Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                              Бр.20 стр. 1272



17  декември     2021                                Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                              Бр.20 стр. 1273



17  декември     2021                                Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                              Бр.20 стр. 1274



17  декември     2021                                Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                              Бр.20 стр. 1275



17  декември     2021                                Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                              Бр.20 стр. 1276



17  декември     2021                                Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                              Бр.20 стр. 1277



17  декември     2021                                Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                              Бр.20 стр. 1278



17  декември     2021                                Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                              Бр.20 стр. 1279



17  декември     2021                                Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                              Бр.20 стр. 1280



17  декември     2021                                Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                              Бр.20 стр. 1281



17  декември     2021                                Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                              Бр.20 стр. 1282



17  декември     2021                                Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                              Бр.20 стр. 1283



17  декември     2021                                Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                              Бр.20 стр. 1284



17  декември     2021                                Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                              Бр.20 стр. 1285



17  декември     2021                                Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                              Бр.20 стр. 1286



17  декември     2021                                Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                              Бр.20 стр. 1287



17  декември     2021                                Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                              Бр.20 стр. 1288



17  декември     2021                                Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                              Бр.20 стр. 1289



17  декември     2021                                Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                              Бр.20 стр. 1290



17  декември     2021                                Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                              Бр.20 стр. 1291



17  декември     2021                                Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                              Бр.20 стр. 1292



17  декември     2021                                Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                              Бр.20 стр. 1293



17  декември     2021                                Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                              Бр.20 стр. 1294



17  декември     2021                                Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                              Бр.20 стр. 1295



17  декември     2021                                Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                              Бр.20 стр. 1296



17  декември     2021                                Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                              Бр.20 стр. 1297



17  декември     2021                                Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                              Бр.20 стр. 1298



17  декември     2021                                Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                              Бр.20 стр. 1299



17  декември     2021                                Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                              Бр.20 стр. 1300



17  декември     2021                                Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                              Бр.20 стр. 1301



17  декември     2021          Службен гласник на Општина Велес_                       Бр.20 стр. 1302

Бр.321
 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Заклучок за усвојување 

Програма за работа на Општинскиот Совет 
за превенција  на детско престапништво за 

2022 година

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Програма за работа на Општинскиот Совет за 
превенција  на детско престапништво за 2022 
година, што Советот на Општина Велес го донесе 
на седницата одржана на 16.12.2021 година.

Број 08-4827/5� � � � � �                    
17.12.2021 година � � �            � �                 
Велес 
� � � � � � � �          

Градоначалник 
на Општина Велес

Марко Колев с.р

 Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02) и член 45, став 1, од 
Статутот на Општина Велес  („Службен гласник 
на Општина Велес” бр.12/06, 3/09, 18/10, 15/14 
,15/18 и 08/21),

Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на 16.12.2021 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Програма за работа на 

Локалниот совет за превенција на детско 
престапништво за 2022 година

1.Советот на Општина Велес ја усвои 

Програмата за работа на Локалниот совет за 

превенција на детско престапништво за 2022 

година.

2 . О во ј  З а к л у ч о к  вл е г у ва  во  с и л а 

наредниот ден од денот на објавување во 

„Службен гласник на Општина Велес“.

Број 25-4804/6
16.12.2021 година
Велес

Претседател
на Советот на Општина Велес

Зоран Љутков с.р

Бр.322
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Заклучок за не донесување 
Решение за давање позитивно мислење на 

Статут на ООУ „Лирија“ Велес

С е  о б ј а в у в а  З а к л у ч о к о т  з а  н е 
донесување Решение за давање позитивно 
мислење на Статут на ООУ „Лирија“ Велес, што 
Советот  на  Општина Велес  го  донесе  на 
седницата одржана на 16.12.2021 година.

Број 08-4827/6� � � � � �                    
17.12.2021 година � � �            � �
Велес � � � � � � � �          

Градоначалник               

на Општина Велес 

Марко Колев с.р

 Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 45, став 1 од Статутот на 

Општина Велес („Сл.гласник на Општина Велес“ 

12/06, 03/09, 18/10,  15/14, 15/18, 06/19 и 08/21),

� Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 16.12.2021 година, донесе



17  декември     2021          Службен гласник на Општина Велес_                       Бр.20 стр. 1303

З А К Л У Ч О К
за не донесување Решение за давање 

позитивно мислење 
на Статут на ООУ „Лирија“ Велес

1.Советот на Општина Велес не го донесе 
Решението за давање позитивно мислење на 
Статут на ООУ „Лирија“ Велес.

� 2.Овој  Заклучок влегува во сила 
наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Велес“.

Број 25-4804/7
16.12.2021 година
Велес

                                                                                          
Претседател

на Советот на Општина Велес
                                         Зоран Љутков с.р

Бр.323

 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 

08/21),
Градоначалникот на Општина Велес 

донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Решение за давање 

согласност на Одлуката за расходување 
ситен инвентар на ООУ „Лирија“ с. 

Бузалково, Велес

Се об јавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за расходување ситен 
инвентар на ООУ „Лирија“ с. Бузалково Велес, 
што Советот на Општина Велес го донесе на 
седницата одржана на 16.12.2021 година.

Број 25-4804/8� � � � � �
17.12.2021 година � � �            � �
Велес � � � � � � � �          

Градоначалник                
на Општина Велес 

Марко Колев с.р

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 
од Законот за локалната самоуправа ("Сл. 
весник на РМ" бр.5/02) и член 45, став 1 од 
Статутот на Општина Велес ("Сл.гласник на 
Општина Велес" бр. 12/06, 13/09, 18/10 и 15/14, 
15/18, 06/19 и 08/21),

С о в ет о т  н а  О п ш т и н а  В ел е с  н а 
седницата одржана на 16.12.2021 година, 
донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за 

расходување основни средства и ситен 
инвентар на ООУ „Лирија“ село Бузалково

1. С о  о в а  Р е ш е н и е  с е  д а в а 
согласност за расходување на основни 
средства и ситен инвентар на ООУ „Лирија“ 
село Бузалково, согласно Одлуката со број 02- 
56/1 од 12.10.2021 година донесена од 
Училишниот одбор, на седницата одржана на 
12.10.2021 година.

2. Ова  Решение  влегува  во  сила 
наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Велес".

Број 25-4804/8
16.12.2021 година
Велес

                                                                                          
Претседател

на Советот на Општина Велес
Зоран Љутков с.р



Бр.324
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Решение  за разрешување и 
именување претставник на Општина Велес 

за член на Училишен одбор на средно 
стручно општинско училиште „Коле 

Неделковски“ Велес

Се објавува Решението за разрешување 
и именување претставник на Општина Велес за 
член на Училишен одбор на средно стручно 
општинско училиште „Коле Неделковски“ Велес, 
што Советот на Општина Велес го донесе на 
седницата одржана на 16.12.2021 година.

Број 08-4827/8� � � � � �
17.12.2021 година � � �            � �                 
Велес
 � � � � � � � �          

Градоначалник
на Општина Велес 

Марко Колев с.р

Врз основа на член 88, став 5 и 7 од 
Законот за средното образование („Сл.весник на 
РМ“ бр. 44/95, 24/96, 35/97, 82/99, 29/2002, 
40/2003, 42/2003, 67/2004,55/2005, 113/2005, 
35/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 
33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/16, 06/12, 100/12, 
24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 
30/16, 127/16, 67/17 и 64/18 и „Сл.весник на РСМ“ 
бр. ) и член 45, став 1 од Статутот на  44/95 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 
08/21)

Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 16.12.2021 година, донесе

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за разрешување  и именување претставник 

на Општина Велес 
за член на Училишен одбор во ССОУ „Коле 

Неделковски“ Велес

      1.Ружица Петрушевска Николовска 
претставник на Општина Велес, се разрешува од 
должност член на Училишен одбор во ССОУ 
„Коле Неделковски“ Велес.�

      2.За член на Училишен одбор во ССОУ 
„Коле Неделковски“ Велес, претставник од 
Општина Велес се именува:

· Елена Најдовска

3 . О в а  Ре ш е н и е  в л е г у в а  в о  с и л а 
наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Велес“.

Број 25-4804/9
16.12.2021 година
Велес

                                                                                          
Претседател

на Советот на Општина Велес
� � �      Зоран Љутков с.р

Бр.325
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Решение  за разрешување и 
именување претставник на Општина Велес 

за член на Училишен одбор на средно 
општинско училиште Гимназија „Кочо 

Рацин“ Велес

Се објавува Решението за разрешување 
и именување претставник на Општина Велес за 
член на Училишен одбор на средно општинско 
училиште Гимназија „Кочо Рацин“ Велес, што 
Советот  на  Општина Велес  го  донесе  на 
седницата одржана на 16.12.2021 година.

Број 08-4827/9� � � � � �                    
17.12.2021 година � � �            � �                 
Велес �

Градоначалник�
на Општина Велес

Марко Колев с.р

17  декември     2021          Службен гласник на Општина Велес_                       Бр.20 стр. 1304



17  декември     2021          Службен гласник на Општина Велес_                       Бр.20 стр. 1305

Врз основа на член 88, став 5 и 7 од 
Законот за средното образование („Сл.весник на 
РМ“ бр. 44/95, 24/96, 35/97, 82/99, 29/2002, 
40/2003, 42/2003, 67/2004,55/2005, 113/2005, 
35/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 
33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/16, 06/12, 100/12, 
24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 
30/16, 127/16, 67/17 и 64/18 и „Сл.весник на РСМ“ 
бр.44/95 ) и член 45, став 1 од Статутот на  
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 
08/21)

Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 16.12.2021 година, донесе

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за разрешување  и именување претставник 

на Општина Велес 
за член на Училишен одбор во СОУ 

„Гимназија Кочо Рацин“ Велес

      1.Касам Касамовски претставник на 
Општина Велес, се разрешува од должност член 
на Училишен одбор во СОУ „Гимназија Кочо 
Рацин“ Велес.�

      2.За член на Училишен одбор во СОУ 
„Гимназија Кочо Рацин“ Велес, претставник од 
Општина Велес се именува:

· Верица Анѓушева

3 . О в а  Ре ш е н и е  в л е г у в а  в о  с и л а 
наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Велес“.

Број 25-4804/10
16.12.2021 година
Велес

                                                                                          
Претседател

на Советот на Општина Велес
� � �      Зоран Љутков с.р

Бр.326

 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 

08/21),
Градоначалникот на Општина Велес 

донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Заклучок за симнување точка 

од дневен ред Предлог-решение за 
разрешување и именување  претставник на 
Општина Велес за член на Управниот одбор 

во Јавната здравствена установа 
Здравствен дом Велес

Се објавува Заклучокот за симнување 
точка од дневен ред Предлог-решение за 
разрешување и именување претставник на 
Општина Велес за член на Управниот одбор во 
Јавната здравствена установа Здравствен дом 
Велес, што Советот на Општина Велес го донесе 
на седницата одржана на 16.12.2021 година.

Број 08-4827/10� � � � � �                    
17.12.2021 година � � �            � �                 
Велес � � � � � � � �          

Градоначалник 

на Општина Велес 

Марко Колев с.р

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02), а согласно член 45 став 1 
од Статутот на Општина Велес („Службен 
гласник на Општина Велес“ бр.12/06, 03/09, 
18/10, 15/14 ,  15/18  и 6/19),  и член 161 од 
Деловникот на Советот на Општина Велес 
(„Службен гласник на Општина Велес“ бр.12/07, 
03/09, 18/10 и 1/21)

Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на 16.12.2021 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за симнување на точка од дневен ред- 
Предлог-решение за разрешување и 

именување  претставник на Општина Велес 
за член на Управниот одбор во Јавната 

здравствена установа Здравствен дом Велес



17  декември     2021          Службен гласник на Општина Велес_                       Бр.20 стр. 1306

1.Советот на Општина Велес, ја симнува 
од дневниот ред точката Предлог-решение за 
разрешување и именување  претставник на 
Општина Велес за член на Управниот одбор во 
Јавната здравствена установа Здравствен дом 
Велес.

2 . О в о ј  З а к л у ч о к  вл е г у в а  в о  с и л а 

наредниот ден од денот на објавување во 

„Службен гласник на Општина Велес“.

Број 25-4804/11

16.12.2021 година

Велес

        � � � � � � � �        

Претседател

на Советот на Општина Велес,

Зоран Љутков с.р

Бр.327
 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 
од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 
и 08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Решение за разрешување и 

именување преставник на Општина Велес за 
член на Училишен одбор на ООУ „Блаже 

Конески“ Велес

Се објавува Решението за разрешување 
и именување преставник на Општина Велес за 
член на  Училишен одбор на  ООУ „Блаже 
Конески“ Велес, што Советот на Општина Велес 
го донесе на седницата одржана на 16.12.2021 
година.

Број 08-4827/11
17.12.2021 година 
Велес �

� � � � � �                    

Градоначалник

на Општина Велес

Марко Колев с.р

 Врз основа на член 106, став 2 од 
Законот за основното образование („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 
161/19 и 229/20) и член 45, став 1 од Статутот 
на  Општина Велес („Сл. гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 
и 08/21)

Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 16.12.2021 година, донесе

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за разрешување  претставник на Општина 

Велес за член на Училишен одбор
во ООУ „Блаже Конески“ Велес

1. Љ у б е н ч о  Р и с т о в  п р ет с т а в н и к  н а 
Општина Велес ,  се  разрешува од 
должност  член на Училишен одбор во 
ООУ „Блаже Конески“ Велес.�

2. За член на училишен одбор во ООУ 
„Блаже Конески“ Велес, претставник на 
Општина Велес се именува:

- Сениха Брзева

3. Ова Решение влегува во сила наредниот 
д е н  од  д е н от  н а  о б ј а ву ва њ ето  во 
„Службен гласник на Општина Велес“.

Број 25-4804/12
16.12.2021 година
Велес

                                                                                          
Претседател

на Советот на Општина Велес
   Зоран Љутков с.р



17  декември     2021          Службен гласник на Општина Велес_                       Бр.20 стр. 1307

Бр.328
 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Решение за разрешување и 

именување член на Надзорен одбор за 
контрола на материјално-финансиското 

работење на  „ЈКП Дервен“ Велес

Се објавува Решението за разрешување 
и именување член на Надзорен одбор за 
контрола на  матери јално-финансиското 
работење на „ЈКП Дервен“ Велес, што Советот на 
Општина Велес го донесе на седницата одржана 
на 16.12.2021 година.

Број 08-4827/12� � � � � �                    
17.12.2021 година � � �            � �
Велес � � � � � � � �          

Градоначалник 

на Општина Велес 

Марко Колев с.р

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната сaмоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02), член 26 став 2 од Законот 
за јавните претпријатија („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 
40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 
41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и 
„Службен  весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр. 275/19) и член 45, од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 06/19 и 
08/21) 

Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на 16.12.2021 година донесе

Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување и именување член на 

Надзорен одбор за контрола на материјално 

финансиското работење на ЈКП „Дервен“ 

Велес

 1. Од должноста член на Надзорниот 

одбор за контрола на материјално-финансиското 

работење на ЈКП „Дервен“ Велес се разрешува:

· Марјан Габеров
 

 2.  За член на Надзорниот одбор за 

контрола на  матери јално-финансиското 

работење на ЈКП “Дервен“ Велес се именува:

· Анета Стевановска Јаневска

 3 . О в а  Ре ш е н и е  в л е г у в а  в о  с и л а 

наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Велес“.

Број 25-4804/13
16.12.2021 година
Велес

                                                                                          
Претседател

на Советот на Општина Велес
    Зоран Љутков с.р

Бр.329
 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Заклучок за не усвојување 

Извештај за финансиски резултати 
за период од 01.07.2021 година до 30.09.2021 
година на ЈП „Парк-Спорт и Паркинзи“ Велес

Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештај за финансиски резултати 
за период од 01.07.2021 година до 30.09.2021 
година на  ЈП „Парк-Спорт и Паркинзи“ Велес, 
што Советот на Општина Велес го донесе на 
седницата одржана на 16.12.2021 година.

Број 08-4827/13� � � � � �                    
17.12.2021 година � � �            � �                 
Велес � � � � � � � �          

Градоначалник 

на Општина Велес 

Марко Колев с.р



 Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 45, став 1 од Статутот на 
Општина Велес („Сл.гласник на Општина Велес“ 
12/06, 03/09, 18/10,  15/14, 15/18, 06/19 и 08/21),
� Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 16.12.2021 година, донесе

З А К Л У Ч О К
 за не усвојување Извештај за финансиски 

резултати за период од 01.07.2021 година до 
30.09.2021 година на ЈП „Парк-Спорт и 

Паркинзи“ Велес

1.Советот на Општина Велес не го усвои 
Извештајот за финансиски резултати за период 
од 01.07.2021 година до 30.09.2021 година на ЈП 
„Парк-Спорт и Паркинзи“ Велес. 

� 2.Овој  Заклучок влегува во сила 
наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Велес“.

Број 25-4804/14
16.12.2021 година
Велес

  � � � � � � �   
Претседател

на Советот на Општина Велес,
Зоран Љутков с.р

17  декември     2021          Службен гласник на Општина Велес_                       Бр.20 стр. 1308



З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за утврдување на   
Нацрт-Буџет на Општина Велес за 2022 година 

З А К Л У Ч О К за утврдување на Нацрт-Буџет  на Општина 
Велес за 2022 година

З А К Л У Ч О К за објавување Одлука за избор на талентирани 

ученици и студенти кои добиваат стипендија за учебната 

2021/2022 година

О Д Л У К А за избор на талентирани ученици и студенти кои  

добиваат стипендија за учебната 2021/2022 година

З А К Л У Ч О К за објавување Одлука за изменување и 

дополнување на Одлуката за утврдување на приоритетен 

проект „Изградба на водоснабдителен систем за населено 

место Сопот“ во рамките на Вториот проект за подобрување 

на општинските услуги-МСИП 2, финансиран со под-заем од 

Меѓународната банка за обнова и развој (Светска Банка)

ОДЛУКА за изменување и дополнување на Одлуката 
за утврдување на приоритетен проект „Изградба на 
водоснабдителен систем за населено место Сопот“ во 
рамките на Вториот проект за подобрување на општинските 
услуги-МСИП 2, финансиран со под-заем од Меѓународната 
банка за обнова и развој (Светска Банка) 

З А К Л У Ч О К за објавување Одлука за усвојување Стратегија 
за Локален економски развој на Општина Велес  2021-2025 
година

О Д Л У К А за усвојување Стратегија за  Локален економски 
развој  на Општина Велес 2021-2025 година

З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување 
Програма за работа на Општинскиот Совет за превенција  на 
детско престапништво за 2022 година

З А К Л У Ч О К за усвојување Програма за работа на 
Локалниот совет за превенција на детско  престапништво за 
2022 година

З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за не донесување 
Решение за давање позитивно мислење на Статут на ООУ 
„Лирија“ Велес

1154

1154

1156

1157

1302

1302

317

318

319

320

321

322

Бр. на акт                         Страница

17  декември     2021          Службен гласник на Општина Велес_                       Бр.20 стр. 1309



З А К Л У Ч О К за не донесување Решение за давање 
позитивно мислење  на Статут на ООУ „Лирија“ Велес

З А К Л У Ч О К за објавување Решение за давање согласност 

на Одлуката за расходување ситен инвентар на ООУ „Лирија“ 

с. Бузалково, Велес

Р Е Ш Е Н И Е за давање согласност на Одлуката за 

расходување основни средства и ситен инвентар на ООУ 

„Лирија“ село Бузалково

З А К Л У Ч О К за објавување Решение  за разрешување и 

именување претставник на Општина Велес за член на 

Училишен одбор на средно стручно општинско училиште 

„Коле Неделковски“ Велес

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е за разрешување  и именување претставник 

на Општина Велес за член на Училишен одбор во ССОУ „Коле 

Неделковски“ Велес

З А К Л У Ч О К за објавување Решение  за разрешување и 

именување претставник на Општина Велес за член на 

Училишен одбор на средно општинско училиште Гимназија 

„Кочо Рацин“ Велес

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е за разрешување  и именување претставник 

на Општина Велес за член на Училишен одбор во СОУ 

„Гимназија Кочо Рацин“ Велес

З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за симнување точка од 

дневен ред Предлог-решение за разрешување и именување  

претставник на Општина Велес за член на Управниот одбор 

во Јавната здравствена установа Здравствен дом Велес 

З А К Л У Ч О К за симнување на точка од дневен ред- Предлог-

решение за разрешување и именување  претставник на 

Општина Велес за член на Управниот одбор во Јавната 

здравствена установа Здравствен дом Велес

З А К Л У Ч О К за објавување Решение за разрешување и 
именување преставник на Општина Велес за член на 
Училишен одбор на ООУ „Блаже Конески“ Велес

1303

1304

1304

1305

1306

323

324

325

326

327

Бр. на акт                         Страница

17  декември     2021          Службен гласник на Општина Велес_                       Бр.20 стр. 1310



Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е за разрешување  претставник на Општина 
Велес за член на Училишен одбор во ООУ „Блаже Конески“ 
Велес

З А К Л У Ч О К за објавување Решение за разрешување и 
именување член на Надзорен одбор за контрола на 
материјално-финансиското работење на  „ЈКП Дервен“ 
Велес

Р Е Ш Е Н И Е за разрешување и именување член на Надзорен 
одбор за контрола на материјално финансиското работење 
на ЈКП „Дервен“ Велес

З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за не усвојување 
Извештај за финансиски резултати за период од 01.07.2021 
година до 30.09.2021 година на ЈП „Парк-Спорт и Паркинзи“ 
Велес

З А К Л У Ч О К  за не усвојување Извештај за финансиски 
резултати  за период од 01.07.2021 година до 30.09.2021 
година на  ЈП „Парк-Спорт и Паркинзи“ Велес

1307

1307

328

329

Бр. на акт                         Страница

17  декември     2021          Службен гласник на Општина Велес_                       Бр.20 стр. 1311



Izdava~ Op{tina Veles, telefon 232-406, 232-966,

 Buxet na Op{tina Veles
Smetka: 100000000063095  Narodna banka na RM
Smetka na buxetski  korisnik:  711014100963010

Prihodna {ifra i programa  725939 - 00


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60
	Page 61
	Page 62
	Page 63
	Page 64
	Page 65
	Page 66
	Page 67
	Page 68
	Page 69
	Page 70
	Page 71
	Page 72
	Page 73
	Page 74
	Page 75
	Page 76
	Page 77
	Page 78
	Page 79
	Page 80
	Page 81
	Page 82
	Page 83
	Page 84
	Page 85
	Page 86
	Page 87
	Page 88
	Page 89
	Page 90
	Page 91
	Page 92
	Page 93
	Page 94
	Page 95
	Page 96
	Page 97
	Page 98
	Page 99
	Page 100
	Page 101
	Page 102
	Page 103
	Page 104
	Page 105
	Page 106
	Page 107
	Page 108
	Page 109
	Page 110
	Page 111
	Page 112
	Page 113
	Page 114
	Page 115
	Page 116
	Page 117
	Page 118
	Page 119
	Page 120
	Page 121
	Page 122
	Page 123
	Page 124
	Page 125
	Page 126
	Page 127
	Page 128
	Page 129
	Page 130
	Page 131
	Page 132
	Page 133
	Page 134
	Page 135
	Page 136
	Page 137
	Page 138
	Page 139
	Page 140
	Page 141
	Page 142
	Page 143
	Page 144
	Page 145
	Page 146
	Page 147
	Page 148
	Page 149
	Page 150
	Page 151
	Page 152
	Page 153
	Page 154
	Page 155
	Page 156
	Page 157
	Page 158
	Page 159

